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Bonair  
BI w TVN - przejrzyste informacje, szybsze decyzje  

TVN SA skróci ł cykl raportowania i generowania danych do 
podejmowania decyzji, a zarazem zwiększy ł poziom 
zaufania do danych, dzięki wdrożeniu rozwiązania 
analityczno-raportowego Bonair SA.  

  

Stworzony dla firm produkcyjnych 

Praca z systemem ERP nigdy nie 
by ła tak prosta i intuicyjna. 
Zobacz demo i sprawdź dlaczego 
firmy produkcyjne wolą system 
Epicor.  
Zapraszamy do strefy »  
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Najczęściej czytane 

n Macrologic: mamy dobre zaplecze do zmian!   

n SAP zarobi ł mniej   

n Systemy analityczne open source coraz 

popularniejsze   

n SAP wycofuje się z części zmian w zasadach 

wsparcia technicznego!   

n Nowy prezes 7milowego   
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 wydrukuj  wyś lij do znajomego    

Komentarze 

Redakcja ERPstandard.pl - systemy ERP, CRM, BI, wiadomości, porady, prezentacje 
nie ponosi odpowiedzialności za wypowiedzi Internautów opublikowane na stronach 
serwisu oraz zastrzega sobie prawo do redagowania, skracania bądź usuwania 
komentarzy zawierających treści zabronione przez prawo, uznawane za obra źliwie lub 
naruszające zasady wspó łżycia spo łecznego. Osoby zamieszczające wypowiedzi 
naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść z tego 
tytu łu odpowiedzialność karną  lub cywilną. 

dodaj komentarz  |  

Ta wiadomość nie ma jeszcze żadnych komentarzy. Twój może być 
pierwszy...  
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Outsourcing SAP Business All-In-One w DRE 
22 lutego 2010  

Piotr Waszczuk 
Zakończyło się wdrożenie systemu ERP u jednego z wiodących 
producentów drzwi i frontów meblowych. Jego wykorzystanie ma 
usprawnić proces obsługi klientów i pozwolić na skrócenie czasu 
realizacji zleceń.  
 
Według przedstawicieli firmy DRE najważniejszym 
efektem wdrożenia jest uruchomienie konfiguratora wariantów i 
internetowego portalu klienta. Możliwość składania zamówień za 
pośrednictwem Internetu przyczyni ła się do zmniejszenia nakładu pracy 
związanego z obsługa sprzedaży i realizacją zleceń. Uruchomione 
rozwiązanie pozwala m.in. na składanie zamówień i śledzenie ich stanu. 
Bliska integracja procesów składania zamówień i sterowania produkcją 
umożliwiła skrócenie czasu realizacji bardziej typowych zamówień z 14 do 
9 dni roboczych. Za pomocą internetowego portalu klienta do systemu 
SAP spływa ponad 95 proc. zamówień DRE. "Decydując się na wdrożenie 
systemu SAP, nie wiedzieliśmy jeszcze, że gospodarkę światową dotknie 
poważne spowolnienie. W naszym przypadku, oznacza ło to istotny wzrost 
zamówień, jako że byliśmy jedną z niewielu firm, która intensywnie się 
promowała i dostarcza ła produkty o dobrej relacji ceny do jakości. Dzisiaj 
wiem, że nie zrealizowalibyśmy tych zamówień bez wsparcia rozwiązania 
SAP wdrożonego przez itelligence" - mówi Leszek Berbeć, prezes zarządu 
firmy DRE.  
 
Firma korzysta z usług outsourcingowych itelligence, związanych z 
procesem administracji środowiska SAP oraz wsparcia aplikacyjnego po 
zakończeniu projektu wdrożeniowego. Administratorzy itelligence 
monitorują dostępność systemów utrzymywanych w siedzibie firmy DRE w 
Elblągu. Z systemu Business All-In-One korzysta 60 pracowników firmy 
DRE. Funkcjonalność rozwiązania obejmuje obszary rachunkowości 
finansowej, controllingu, planowania i sterowania produkcją, sprzedaży i 
dystrybucji oraz gospodarki materiałowej.  
 
Czytaj też:  
System SAP wspomoże zarządzanie nieruchomościami  
Rusza wdrożenie systemów BPSC w Domu Maklerskim BZ WBK  
Polmor skorzysta z systemu SAP hostowanego przez itelligence  
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